
МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 09  » ноября  2020 г.                                                        №  527 

 
 

 

Итоги муниципального конкурса  

профессионального мастерства 

 для учителей иностранного языка  

«Слэм-урок иностранного языка» 

 

 Во исполнение приказа ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 06.10.2020 г. №780-ОД в 

Краснояружском районе с 19.10.2020 г по 30.10.2020 г. был проведен конкурс 

профессионального мастерства  для учителей иностранного языка  «Слэм-

урок иностранного языка». На основании решения жюри конкурса  

приказываю: 

1. Признать победителем конкурса  Напольских Анну Александровну, 

учителя английского языка МАНОУ «ОК «Слобожанщина». 

2. Признать призером конкурса Пинюгину Елену  Владимировну, учителя 

английского языка МОУ «Степнянская ООШ». 

3. Поповой А.А., главному специалисту управления образования, 

организовать участие   учителей-победителей  в региональном этапе 

конкурса  профессионального мастерства  для учителей иностранного 

языка  «Слэм-урок иностранного языка» 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования  Онежко И.Г.. 

 

   

Начальник  МУ  «Управление  образования  

администрации Краснояружского района 

Белгородской области»                                                                      Е.Г.Головенко                                                                      
   

  


